2024年 5月 10日

お得意先 各位

                                         株式会社 三 善

                     〒167-0032 東京都杉並区天沼 2-2-3

TEL:03-3398-9163 / FAX:03-3398-9170

ピアソン・ジャパン倉庫移転に伴う受注業務の一時停止のお知らせ

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ピアソン・ジャパンより、６月末日にて現在契約中の国内倉庫との契約を終了し、海外倉庫

から弊社を含む国内取次へ直送するロジスティックス体制へ移行するとの連絡がございま

した。

上記に伴う物流システムの改修作業のため、英語教材の受注業務が一時的に停止されま

す。

受注停止期間中、弊社からピアソンへの発注ができず、ピアソンからの取り寄せ手配は通

常よりも納期が遅れる可能性がございます。下記のスケジュールに添い、早めのご発注を

お願いいたします。何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

記

ピアソジャパン国内倉庫の弊社最終発注日：5月 15日（水）午前中まで

ピアソン受注業務の停止期間：5月 15日（水）午後～6月 7日（金）

ピアソン受注業務再開時期：6月 10日（月）を予定

弊社ではピアソン教材を豊富に在庫しており、ピアソンの受注業務一時停止中も、弊社在

庫分に関しては滞りなく出荷致します。

また、今回のピアソン・ジャパンのロジスティクス変更にあたり、ピアソンが在庫している国

内在庫を一部引き受け、ディストリビューターとしてより一層スムーズな供給体制をして参る

所存でございます。

移行期間中は多大なご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。

tel:03-3398-9163